
Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010942-0 VALENTINA CAMARGO 07/02/2002 13,0 11,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

01.008218-6 DANIELLY CARVALHO RAMIRO 07/02/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

01.005950-8 BENJAMIN TEIXEIRA DOURADO 19/06/2006 13,0 8,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

01.011725-2 ALINE CRISTINA ALEIXO DA SILVA 11/02/1987 12,0 8,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

01.010530-3 ALESSANDRA GREGÓRIO FERREIRA 04/07/2003 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

01.000372-6 TAILA CAROLINA ROSALIN MACHADO 19/08/1999 12,0 7,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

01.000473-7 GUILHERME OJEDA DOS SANTOS 15/04/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

01.009247-0 KAYKY SANTOS DIAS 23/07/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

01.011001-4 CAMILLY NEVES RODRIGUES 24/09/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

01.005001-6 OTAVIO SILVA TEIXEIRA DOURADO 19/06/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

01.011660-8 WALTER ROBERTO DA SILVA JUNIOR 17/11/1997 6,0 12,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

01.011861-3 GISLAYNE FORTINI DE SOUZA 03/06/1969 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

01.009563-9 ISABELLA SUPRANI BARBOSA 27/08/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

01.011394-6 PAMELA REGINA VIEIRA 02/03/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

01.012210-6 VINICIUS PEREIRA DE CARVALHO 07/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Aprovado 

01.000250-8 AMANDA FERNANDES SANCHES 12/07/2001 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Aprovado 

01.001161-9 GABRIEL ANDRADE DA COSTA 15/06/1999 6,0 7,0 13,0 13,0 17 Aprovado 

01.007454-8 PEDRO ANTÔNIO GUIMARÃES DOS SANTOS 10/05/2005 6,0 7,0 13,0 13,0 18 Aprovado 

01.011613-0 DANIEL APARECIDO CORREIA 11/10/1986 5,0 8,0 13,0 13,0 19 Aprovado 

01.011469-6 AMANDA MARTINS LUIZ 15/03/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Aprovado 

01.009038-1 ANA JULIA MISSASSI RIVERA 31/08/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004746-8 THAYANE EDUARDA FERNANDES MUNHOES 09/10/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004524-5 BIANCA FREITAS ALVES 24/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004780-1 JESSYCA FERNANDES MELO 26/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006483-4 ANA JHULIA CARMO DE OLIVEIRA AMARAL 14/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006757-7 FELIPE AMÉRICO MENESES DOS SANTOS 27/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006905-6 CAIO AZEVEDO FONSECA MARQUES SILVA 07/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007002-0 GABRIEL LUCIANO SANTANA 26/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007249-5 DAIANA APARECIDA JUSTIMIANO CARNEIRO 12/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007485-0 GUILHERME DE LIMA SOARES 28/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007721-6 LUANA LONGUINHO LIMA 21/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009074-8 DAIANE GRACIELI MACHADO 10/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010301-4 GABRIELA LUCIO BUSO 16/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010337-9 NAYHARA NAENNE CAETANO EVANGELISTA VIDAL 08/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010500-7 BRENDA SILVA PIRINOTTI 04/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010659-6 VITORIA CRISTINA GONCALVES DE CARVALHO 12/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011880-8 MARIA EDUARDA DE MELO BIBIANO 28/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012169-6 JACQUELINE LARANJEIRA 09/04/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Administração - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000372-6 TAILA CAROLINA ROSALIN MACHADO 19/08/1999 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000473-7 GUILHERME OJEDA DOS SANTOS 15/04/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009247-0 KAYKY SANTOS DIAS 23/07/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011001-4 CAMILLY NEVES RODRIGUES 24/09/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011660-8 WALTER ROBERTO DA SILVA JUNIOR 17/11/1997 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011861-3 GISLAYNE FORTINI DE SOUZA 03/06/1969 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011394-6 PAMELA REGINA VIEIRA 02/03/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001161-9 GABRIEL ANDRADE DA COSTA 15/06/1999 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011613-0 DANIEL APARECIDO CORREIA 11/10/1986 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009038-1 ANA JULIA MISSASSI RIVERA 31/08/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

01.004746-8 THAYANE EDUARDA FERNANDES MUNHOES 09/10/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

01.004524-5 BIANCA FREITAS ALVES 24/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004780-1 JESSYCA FERNANDES MELO 26/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007249-5 DAIANA APARECIDA JUSTIMIANO CARNEIRO 12/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007721-6 LUANA LONGUINHO LIMA 21/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009074-8 DAIANE GRACIELI MACHADO 10/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010659-6 VITORIA CRISTINA GONCALVES DE CARVALHO 12/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011880-8 MARIA EDUARDA DE MELO BIBIANO 28/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011001-4 CAMILLY NEVES RODRIGUES 24/09/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011394-6 PAMELA REGINA VIEIRA 02/03/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001161-9 GABRIEL ANDRADE DA COSTA 15/06/1999 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004746-8 THAYANE EDUARDA FERNANDES MUNHOES 09/10/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004780-1 JESSYCA FERNANDES MELO 26/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007249-5 DAIANA APARECIDA JUSTIMIANO CARNEIRO 12/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007721-6 LUANA LONGUINHO LIMA 21/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011880-8 MARIA EDUARDA DE MELO BIBIANO 28/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008218-6 DANIELLY CARVALHO RAMIRO 07/02/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005950-8 BENJAMIN TEIXEIRA DOURADO 19/06/2006 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010530-3 ALESSANDRA GREGÓRIO FERREIRA 04/07/2003 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000372-6 TAILA CAROLINA ROSALIN MACHADO 19/08/1999 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000473-7 GUILHERME OJEDA DOS SANTOS 15/04/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009247-0 KAYKY SANTOS DIAS 23/07/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011001-4 CAMILLY NEVES RODRIGUES 24/09/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011660-8 WALTER ROBERTO DA SILVA JUNIOR 17/11/1997 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011861-3 GISLAYNE FORTINI DE SOUZA 03/06/1969 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009563-9 ISABELLA SUPRANI BARBOSA 27/08/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011394-6 PAMELA REGINA VIEIRA 02/03/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000250-8 AMANDA FERNANDES SANCHES 12/07/2001 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001161-9 GABRIEL ANDRADE DA COSTA 15/06/1999 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007454-8 PEDRO ANTÔNIO GUIMARÃES DOS SANTOS 10/05/2005 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011613-0 DANIEL APARECIDO CORREIA 11/10/1986 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011469-6 AMANDA MARTINS LUIZ 15/03/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009038-1 ANA JULIA MISSASSI RIVERA 31/08/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004746-8 THAYANE EDUARDA FERNANDES MUNHOES 09/10/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004524-5 BIANCA FREITAS ALVES 24/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004780-1 JESSYCA FERNANDES MELO 26/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006757-7 FELIPE AMÉRICO MENESES DOS SANTOS 27/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006905-6 CAIO AZEVEDO FONSECA MARQUES SILVA 07/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007249-5 DAIANA APARECIDA JUSTIMIANO CARNEIRO 12/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007721-6 LUANA LONGUINHO LIMA 21/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009074-8 DAIANE GRACIELI MACHADO 10/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010337-9 NAYHARA NAENNE CAETANO EVANGELISTA VIDAL 08/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010500-7 BRENDA SILVA PIRINOTTI 04/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010659-6 VITORIA CRISTINA GONCALVES DE CARVALHO 12/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011880-8 MARIA EDUARDA DE MELO BIBIANO 28/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010530-3 ALESSANDRA GREGÓRIO FERREIRA 04/07/2003 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011001-4 CAMILLY NEVES RODRIGUES 24/09/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009563-9 ISABELLA SUPRANI BARBOSA 27/08/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011394-6 PAMELA REGINA VIEIRA 02/03/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001161-9 GABRIEL ANDRADE DA COSTA 15/06/1999 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007454-8 PEDRO ANTÔNIO GUIMARÃES DOS SANTOS 10/05/2005 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004746-8 THAYANE EDUARDA FERNANDES MUNHOES 09/10/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004780-1 JESSYCA FERNANDES MELO 26/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006757-7 FELIPE AMÉRICO MENESES DOS SANTOS 27/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007249-5 DAIANA APARECIDA JUSTIMIANO CARNEIRO 12/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007721-6 LUANA LONGUINHO LIMA 21/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010500-7 BRENDA SILVA PIRINOTTI 04/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011880-8 MARIA EDUARDA DE MELO BIBIANO 28/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009247-0 KAYKY SANTOS DIAS 23/07/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009247-0 KAYKY SANTOS DIAS 23/07/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006905-6 CAIO AZEVEDO FONSECA MARQUES SILVA 07/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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